[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

9-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

"Об Управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В связи с внесением изменений в Положение "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённое решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 28.03.2013 № 530-р, в связи со структурными изменениями в органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение "Об Управлении финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 21.05.2009 N 494-р (в ред. решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар от 27.02.2014 № 654-р), следующие изменения:
1.1. По тексту Положения слова "Управление финансов Ненецкого автономного округа" заменить словами "Департамент финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа" в соответствующем падеже.
1.2. В подпункте 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:

"- Перечень кодов видов источников финансирования дефицита городского бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казённые учреждения;".

1.3. В подпункте 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 слова "основные направления бюджетной и налоговой политики" заменить словами "основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики".
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского округа

     Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                               "Город Нарьян-Мар"

______________Т.В. Федорова                  ___________________О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар
29 апреля 2015 года
№ 91-р